МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«______»____________2016 года                       				№_______

Об утверждении документации по планировке территории

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола проведения публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить документацию по планировке территории и проект межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта «Подъездные железнодорожные пути необщего пользования, расположение которых предусматривается от точки примыкания к путям общего пользования № 14 парка «С» станции Алды до железнодорожного пункта пропуска Грозненской ТЭС».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра – А.И. Алихаджиева.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного								М.М.Хучиев